
“Aperitivos sabrosos y 
crujientes concebidos 

para el tapeo”

SURTIDO Cubox

CUBOX

Bandidos
Cód: 000142 
Peso: 21 g/ud

Presentación: 2 kg

“Fingers 100% de solomillo de pollo 
rebozados en su exclusiva mezcla de 
chile dulce” 

220º
11 m

2 - 3 m
180º

2 - 3 min

Mexico wings
Cód: 000115 
Peso: 30-60 g/ud

Presentación: 2,5 kg

“Alitas asadas con un ligero toque 
de pimentón. Disfruta de todo el 
sabor de la barbacoa en tu mesa” 

200º
15 m

10 - 12 m
180º

10 min

Crispy wings
Cód: 000941 
Peso: 40-75 g/ud

Presentación: 2,2 kg

“Todo el placer de las auténticas 
alitas de pollo acentuado por un 
rebozado supercrujiente” 

200º
15 m

10 - 12 m
180º

4 - 5 min

www.bormarket.com

www.tysoniberia.com

Info@bormarket.com

Pops
Cód: 000141 
Peso: 8 g/ud

Presentación: 2,5 kg

“Incomparables palomitas de 
pollo crujientes, cubiertas con 
un ligero sazonado de sal y 
pimienta”.

200º
6 m

3 m
180º
2 min

Cód: 000868

Cód: 001027

Peso: 35 g/ud
Presentación: 2,2 kg

Presentación: 3x1 kg

“Solomillo de pollo marinado con un 
rebozado Southern”

Meteoritos

180º
4-5 min

200º 
20-25 min



“Completa tu menú con 
estas innovadoras piezas 

de pollo con un 
rebozado 

supercrujiente”

CUBOX

• 100% Solomillo de pollo
• Calibrados

• Certificado Halal
• Envase de plástico 

reciclable

Gama Black label

BLACK LABEL

Grand Milanesa
Cód: 000136 
Peso: 150 g/ud

Presentación: 2,1 kg

“Filete entero de pechuga de pollo 
con un rebozado supercrujiente de 
estilo casero” 

220º
15 m

8 m
180º
4 min

Crispy Burger
Cód: 000942 
Peso: 90 g/ud

Presentación: 2,16 kg

“Hamburguesa de pechuga de 
pollo empanada con deliciosos 
y crujientes copos de maíz” 

200º
10 - 12 m

6 m
180º
4 min

SURTIDO Cubox

Solomillo Sureño

200º
12-15 m

4 m
180º

2-3 min

Crujiente de pollo
Cód: 001227 
Peso: 25 g/ud

Presentación: 10x1 kg

“Los nuggets de moda, 25 
gramos de músculo de pollo 
con un empanado único y 
especial de cornflakes”

200º
10 - 12 m

6 m
180º
4 min

Cód: 000935 
Peso: 53 g/ud

Presentación: 10x1 kg

“Solomillo de pollo en una deliciosa 
cobertura de pan rallado con un 
toque picante al estilo sureño” 
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